ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

EXECUTIVO MUNICIPAL
PORTARIA 85/2025

PORTARIA N°. 85/2025

SÚMULA: Designa Gestor e fiscal, que
especifica Paulo Roberto Pedro, Prefeito
Municipal de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar o servidor Sr. Donizete Aparecido de
Carvalho, inscrito no CPF nº. xxx.516.999-xx - Diretor do
Departamento Municipal de Obras Públicas, Habitação,
Urbanismo e Saneamento, para exercer a função de Gestor
Municipal e o Sr. Altair Ferreira dos Santos, Inscrito no CPF
nº. xxx.955.729-xx – Chefe de Gabinete como fiscal, para o
Termo de Convenio a ser firmado com a SEAB, Secretaria da
Agricultura e do Abastecimento, com o objeto
Desenvolvimento de ações que integram o Programa estradas
da Integração, voltadas ao Desenvolvimento Rural Sustentável,
mediante a aquisição de equipamentos rodoviários.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
com posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul – PR, 22
de abril de 2025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito

Ciência dos designados:
Altair Ferreira dos Santos: _______
Donizete Aparecido de Carvalho: ____

Publicado por:
Odair Rosildo Farinha

Código Identificador:3B7777F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/04/2025. Edição 3261
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

23/04/2025, 14:09 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3B7777F1/e98f7232cb8e833cac26a3bbe55f6a9fe98f7232cb8e833cac26a3bbe55f6a9f 1/1